mo si nueuamente se los dicra, sic ex doctrina Paul. Castr. respondiendo al §. fin. de la l. si fundum per fidei commissum, et ibi glos. verb. si filij, y a la l. i. §. sciendum, ff. deleg. 3. intelligit & declarat predicta inra Peralea, in d. §. sed et si fundum, nu. 9. vbi ita subdit: tamen vt inquit declarans Paul. de Castro in §. si de falcidia, eadeque primo, supra hac lege inra illa locupitur in bis, qui non tenentur dare, neque restituere, et sic necessario: sed dumtaxat, si volunt possunt id facere, tales enim non adimendo videtur dare de nouo, sicque possunt grauare eum a quo non ademerunt, vt in dist. §. vlt. dictae legis si fundum per fidei commissum, dicitur, sed ista textus. Et text. in d. §. i. et tota hac lex vsque ad §. rogo, inclusiue, loquitur quanto heres, vel executor fecit hanc electionem, ob necessitatem sibi a testatore inunctam, per ipsius praeceptum, quo illi grauauit restituere, vt inquit text. ibi (necessariae electionis) et propterea non dicitur liberalitatem exercere in eadem nominatum vel electum, cum potius soluat debitum, exedimus ubi

64 ¶ Vnde, siendo como es cierto, que doña Leonor no estaua necesitada a restituyr los bienes del fideicomisso, sino que pudiera enagenarlos, como que da fundado, bien se figue dezir, q los vino a dar nueuamente a los successores nombrados, pues dexó de quitar selos, ac proinde iuxta reuolutionem Peralea nuper relatam, bene potuit eos grauare.

65 ¶ Finalmente, la l. vniui ex familia, y los §. §. si de falcidia, sed et si fundum, se limitan quando el grauamen que se pone por el grauado de restituyr, es en fauor de obra pia; ita singulariter Baldus, in dist. §. sed et si fundum, in princ. ibi: Item nota, quod eligens ex necessitate non potest grauare. Et sic est arg. quod executores testamentorum, qui eligunt certos pauperes non possunt eis imponere onus, verbi grat. eligunt hospitale misericordia in pauperem hoc pacto, quod debeat soluere centum. Ego credo, quod posset hoc modo grauari alteri hospitali, vel pauperi: sed non extraneo, etc. y se figue Rafael Cumaniano en el mismo §. post num. 1. ibi: Tamē dicit Baldus, quod si onus illud adijceretur ad pias causas valeret: quia hic loquitur in onere de restituendo extraneo, etc.

66 ¶ En esta limitacion nos hallamos, pues no

se puede dudar que el gravamen que impuso doña Leonor, fue ad piam causam, siendo en favor de Convento de Religiosas donde tanta virtud se professa, y para alimentarlas.

SEGUNDO MEDIO, DONDE SE prueua, que por auer premuerto los llamados al fideicomisso, pudo doña Leonor disponer de los bienes del.